
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

21.08.2024 № 189

Про затвердження переліку об’єктів
Гребінківської міської територіальної громади та видів безоплатних

суспільно корисних робіт для неповнолітніх, визнаними винними у вчинені
кримінального правопорушення, у виді громадських робіт

Розглянувши запит Лубенського районного сектору №1 філії Державної
установи «Центр пробації» в Полтавській області від 08.08.2024 №1129/25/5-24,
керуючись пунктом 17 статті 34 б), пунктом 2 статті 38 а) Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», відповідно статей 36, 38, 39, частини 1
статті 56 Кримінально-виконавчого кодексу України, статті 98, частини 1 статті
100 Кримінального кодексу України, враховуючи спільний наказ Генерального
прокурора, Міністерства внутрішніх справ України, Міністерства юстиції
України та Міністерства соціальної політики України від 01.06.2023
№150/445/2077/5/187, з метою визначення об’єктів та видів безоплатних
суспільно корисних робіт для неповнолітніх, визнаними судом винними у
вчиненні кримінального правопорушення, враховуючи їх інтереси та сприяння
соціаліальній адаптації і реабілітації неповнолітніх у громаді, виконавчий
комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити перелік об’єктів Гребінківської міської територіальної
громади та види безоплатних суспільно корисних робіт для відбування
покарання неповнолітніми, визнаними судом винними у вчиненні
кримінального правопорушення, у вигляді громадських робіт (додається).

2. Керівникам підприємст, установ та організацій, де будуть
проводитись безоплатні суспільно корисні роботи у виді громадських робіт для
неповнолітніх, визнаними судом винними у кримінальному правопорушенні,
забезпечити:

2.1. Контроль за виконанням неповнолітніми громадських робіт,
визначених за ними у вільний від навчання та основної роботи час,
враховуючи скорочену тривалість робочого часу (2 години) при відпрацюванні
громадських робіт неповнолітніми, визнаними судом винними у вчиненні
кримінального правопорушення.



2

2.2. Своєчасно повідомляти Лубенський районний сектор №1 філії
Державної установи «Центр пробації» в Полтавській області про ухилення
неповнолітніх від кримінального покарання у виді громадських робіт, які
визнані судом винними у кримінальному правопорушенні.

2.3. Вести облік відпрацьованих годин та щомісячно інформувати
Лубенський районний сектор №1 філії Державної установи «Центр пробації» в
Полтавській області про кількість відпрацьованих годин засудженими
неповнолітніми і про їхнє ставлення до праці.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Волошина В. А

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



3

Додаток до рішення
виконавчого комітету
Гребінківської міської ради
від 21.08.2024 №189

Перелік об’єктів Гребінківської міської територіальної громади
та види безоплатних суспільно корисних робіт для відбування покарання
неповнолітніми, визнаними судом винними у вчиненні кримінального

правопорушення, у вигляді громадських робіт

№
з/п

Об’єкти Види робіт

1 Гребінківський комбінат
комунальних підприємств

Прибирання приміщень.
Висадка квітів та зелених насаджень.
Догляд за клумбами та зеленими

насадженнями.
Фарбування паркану та лавок для

відпочинку.
Прибирання територій, дитячих та

спортивних майданчиків.
Прибирання пам’яток архітектури,

історії та культури.
Упорядкування бібліотечного фонду,
дрібний ремонт пошкоджених книг.

2 Комунальні підприємства
Гребінківської міської
територіальної громади

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


